平成28年11月9日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 吉井 康夫

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成29年 3月期第2四半期会計期間（平成28年 7月1日～平成28年 9月30日）において、営

業外費用（為替差損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

昨今の為替相場の変動により、平成 29 年 3 月期第 2 四半期会計期間において、為替差損 150

百万円を計上いたしました。

２．今後の見通し

上記の為替差損の計上による業績への影響につきましては、平成28年 11月 9日に公表いたし

ました「平成 29 年 3 月期 第 2 四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異に関する

お知らせ」をご参照下さい。

以 上